

# Årsredovisning

---

## *Magnum Projekt AB*

556521-8673

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Ejdefjord  
2026-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet inom bryggbranschen.  
Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 854 050   |           |           |           |
| Resultat efter finansiella poster | 690 869   | -187 747  | -143 356  | -211 205  |
| Soliditet %                       | 65        | 12        | 9         | 5         |

Nettonomsättningen har ökat då företaget f.r.o.m november 2024 aktiverat konsultverksamhet

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 7 585      | 130 993             | -187 747       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |            |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |            | -187 747            | 187 747        |
| - Årets resultat                                |              |            |                     | 690 869        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 7 585      | -56 754             | 690 869        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat   | -56 754        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>690 869</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>634 115</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 634 115        |
| <i>Summa</i>            | <i>634 115</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-09-01<br>2025-08-31 | 2023-09-01<br>2024-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 854 050                  | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>854 050</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   | -116 476                 | -156 699                 |
| Personalkostnader  | -46 633                  | -17 492                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | 0                        | -13 483                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-163 109</b>          | <b>-187 674</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>690 941</b>           | <b>-187 674</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               | -36                      | -2                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -36                      | -71                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-72</b>               | <b>-73</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>690 869</b>           | <b>-187 747</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>690 869</b>           | <b>-187 747</b>          |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>690 869</b>           | <b>-187 747</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|   | 2025-08-31       | 2024-08-31     |
|---|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |                  |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |                  |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3                | 0              |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0                | 0              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |                  |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |                  |                |
| Kundfordringar                                | 61 750           | 0              |
| Övriga fordringar                             | 152 381          | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  | 421 434          | 14 131         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          | <i>635 565</i>   | <i>14 131</i>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |                  |                |
| Kassa och bank                                | 498 947          | 406 384        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   | <i>498 947</i>   | <i>406 384</i> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>1 134 512</b> | <b>420 515</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>1 134 512</b> | <b>420 515</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2025-08-31       | 2024-08-31     |
|--|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000        |
| Reservfond                                   | 7 585            | 7 585          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>107 585</i>   | <i>107 585</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                |
| Balanserat resultat                          | -56 754          | 130 993        |
| Årets resultat                               | 690 869          | -187 747       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>634 115</i>   | <i>-56 754</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>741 700</b>   | <b>50 831</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                |
| Leverantörsskulder                           | 3 949            | 0              |
| Skulder till koncernföretag                  | 270 435          | 270 435        |
| Övriga skulder                               | 87 015           | 66 250         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 31 413           | 32 999         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>392 812</b>   | <b>369 684</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 134 512</b> | <b>420 515</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

|   | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 91 457 | 91 457 |
|-----------------------------|--------|--------|

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 91 457 | 91 457 |
|-----------------------------|--------|--------|

|                        |         |         |
|------------------------|---------|---------|
| Ingående avskrivningar | -91 457 | -77 974 |
|------------------------|---------|---------|

#### Förändringar av avskrivningar

|                     |   |         |
|---------------------|---|---------|
| Årets avskrivningar | - | -13 483 |
|---------------------|---|---------|

|                        |         |         |
|------------------------|---------|---------|
| Utgående avskrivningar | -91 457 | -91 457 |
|------------------------|---------|---------|

|                 |   |   |
|-----------------|---|---|
| Redovisat värde | 0 | 0 |
|-----------------|---|---|

### Not 4 Ställda säkerheter

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                      |         |         |
|----------------------|---------|---------|
| Företagsinteckningar | 200 000 | 200 000 |
|----------------------|---------|---------|

|                          |         |         |
|--------------------------|---------|---------|
| Summa ställda säkerheter | 200 000 | 200 000 |
|--------------------------|---------|---------|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Anders Ejdefjord*

Anders Ejdefjord

2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-04

*Johan Magnusson*

Johan Magnusson

Auktoriserad revisor
